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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE

LLE DUE RUOTE

Media Partner:
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Pos. Num. Pilota Reg.
1 643  IVANDIC Roko EEE
2 295 MONTONERI Anthony SIC
3 192  PALLADINO Alberico CAM
4 225 GIACOBBE Nico VEN
5 2 CORDA Daniel SAR
6 7 PEROTTI Luigi EMI
7 612 GALIARiccardo EMI
8 116 MORO Francesco EEE
9 514 FRATACCI Nicolo LIG
10 146  ILIEV Georgi EEE
11 36  VOLPE Federico LoM
12 38 VENTURATO Aldo VEN
13 613 MARCONI Lorenzo VEN
14 30 OLIVIERI Andrea LAZ
15 611 VERTUA Mattia LOM
16 16  PANTALEONE Francesco ABR
17 104 MILANO Edoardo Lom
18 219 CARBONARA Adriano LAZ
19 100 CIUDINO Davide PIE
20 310 PIRACCINI Pietro EMI
21 25 AIELLO Jeremy FVG
22 512 RANIERI Gedeone ABR
23 56 MOLTENI Giovan B. LOM
24 380 D ANGELO Salvatore sic
25 44 VINTI Luca LAZ
26 71  SALVIAlessandro LOM
27 48  MONNANNI Leonardo TOS
28 188  PICADACI Samuele Lom
29 26  CUGUSI Samuel SAR
30 81 BERTUZZI Tobia EMI
31 87 ACERO Elia MAR
32 17 FABRIZI Edoardo umB
33 28 ROSSI Alex EMI
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FERMO (FM) - 8/9 SETTEMBRE 2024

65 Cadetti -

Gara 2

Classifica dopo 8 Giri (13,440 Km)

Team - Motoclub

Manzano

ZPM Racing Pardi Royal Pat-K
Cerbone

Lusia Asd

Il Castello Sardara

GS Fiamme Oro
AMCrociati Parma
Cogollo Del Cengio
Verolese

DMX Motorsport
Gorlese Mario Colombo
El Ciodo

Bisso Galeto

Milani

GS Fiamme Oro

Pardi Racing
Freeracing

Milani

Orbassano Racing

GS Fiamme Oro
Trieste

Erresse

Parini

Letojanni Racing

DMX Motorsport
3MXTeam Motorsport
Castiglion FNo Fabrizio Meon
Schianno

Lazzaretto

X Park Savignano
Mariotti Loreto
Trasimeno G Capecchi

Ravenna

Miglior tempo: nr 643 - IVANDIC Roko 2:00.887 nel giro 2 Media 50,030

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

~————— Dfficial Suppliers: ———
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N N N N N NN NN 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

Tempo Tot.

16:41.030
16:49.349
17:05.257
17:15.110
17:21.359
17:39.233
17:40.211
17:43.075
17:48.280
17:48.967
17:58.586
18:04.027
18:09.354
18:19.718
18:26.277
18:28.717
18:30.007
18:32.715
18:37.997
18:38.479
18:38.860
18:43.548
18:51.243
18:51.280
16:42.110
17:04.082
17:10.928
17:15.467
17:18.017
17:34.299
17:42.135
17:42.280
17:49.346

N
magmbimirig
Official TimeKeeper

Migliore

2:00.887
2:02.719
2:03.210
2:03.746
2:05.550
2:08.621
2:07.588
2:05.169
2:09.913
2:08.457
2:10.119
2:09.953
2:11.427
2:08.040
2:11.455
2:11.894
2:12.785
2:10.580
2:13.719
2:12.503
2:09.784
2:08.230
2:12.247
2:14.701
2:18.573
2:18.926
2:19.659
2:18.646
2:19.512
2:24.727
2:25.089
2:18.896
2:23.733

Inizio gara 08/09/2024 12:19:42
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Media Vincitore 48,334 Km/h

G. Diff. Primo Diff. Prec.
2 R -
2 08.319 08.319
4 24.227 15.908
4 34.080 09.853
6 40.329 06.249
8 58.203 17.874
3 59.181 00.978
7 1:02.045 02.864
7 1:07.250 05.205
4 1:07.937 00.687
4 1:17.556 09.619
4 1:22.997 05.441
2 1:28.324 05.327
2 1:38.688 10.364
4 1:45.247 06.559
2 1:47.687 02.440
6 1:48.977 01.290
8 1:51.685 02.708
8 1:56.967 05.282
7 1:57.449 00.482
7 1:57.830 00.381
8 2:02.518 04.688
8 2:10.213 07.695
7 2:10.250 00.037
3 1 Giro 1 Giro
3 1 Giro 21.972
2 1 Giro 06.846
3 1 Giro 04.539
4 1 Giro 02.550
4 1 Giro 16.282
7 1 Giro 07.836
2 1 Giro 00.145
3 1 Giro 07.066

Fine gara 08/09/2024 12:38:40

-
= P2
@y BEDDINI

© MGMTiming
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ESpOStO ore: 12:41 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Direttore di gara : Angelo Guerri Responsabile cronometraggio : Andyed Rustichelli
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